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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej.
Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski



 

Trójcy  Przenajświętszej - 30.05.2021 r.

1. Dzisiaj Uroczystość Trójcy Przenajświętszej i zarazem zakończenie czasu spowiedzi i
Komunii wielkanocnej. W Kościerzynie w parafii Świętej Trójcy odpust parafialny, suma o
godz. 12.30. Dzisiaj przed kościołem zbiórka na Światynię Opatrzności Bożej w Warszawie.

2. W najbliższy czwartek przypada Uroczystość Bożego Ciała, W tym roku ze względu na
pandemię koronowirusa i ciągle jeszcze obowiązujące niektóre zakazy sanitarne nie będzie
tradycyjnej procesji ulicami naszej do czterech ołtarzy. Po Mszy świętej o godz.11.00 pod
przewodnictwem ks. kanonika Wojciecha Węckowskiego z Pelplina odbędzie się procesja
dookoła kościoła, która zakończy się uroczystym błogosławieństwem przy grocie Matki
Bożej z boku kościoła. Ołtarz przy grocie Matki Bożej przygotują Róże Różańcowe. Bardzo
proszę, aby w procesji brały udział parafialne feretrony i wszystkie chorągwie. Dzieci
komunijne idą w swoich uroczystych strojach, Strażaków proszę o niesienie baldachimu i
krzyża. W oktawie nie będzie procesji eucharystycznych dookoła kościoła.

3. Bardzo proszę o odbieranie w zakrystii nowy numer „Pielgrzyma”

4. Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie oddział w Łubianie, zaprasza dzisiaj na nabożeństwo
majowe i poświęcenie odnowionej w zeszłym roku kapliczki Matki Bożej za wioska przy
drodze do Kościerzyny obok domu p. Łąckich.  Poświęcenie odbędzie się o godz. 17.15.

5. Przypominam, że mimo złagodzenia restrykcji epidemicznych ciągle obowiązuje
bezwzględny nakaz noszenia maseczek dla osób biorących udział w nabożeństwach
wewnątrz kościoła.  Nie dotyczy to osób będących na zewnątrz kościoła przy zachowaniu co
najmniej 1,5 metrowych odstępów między sobą.

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 31.05.2021 r.

Godz. 18.00   P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o błogosławieństwo Boże,
łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Krzysztofa i Iwony oraz całej rodziny z okazji 6
rocznicy ślubu

                      K/ ++ mamę i babcię Anielę z okazji urodzin, ojca Augustyna    Borzestowskiego,
braci Romana, Zenona, Tadeusz, Jana i siostrę Reginę

Godz.18.30   P/ + Hannę Rekowską – intencja od przyjaciół i przełożonych

Wtorek   01.06.2021r.

Godz.18.00 P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o błogosławieństwo Boże,
łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Marii i Karola oraz całej rodziny                                              
                                                                       

                     K/ o radość wieczną dla 17 ++ kapłanów rocznika święceń   02.06.1968 r.

Środa 02.06.2021 r.



Godz.14.30   P/ Msza ślubna

Godz. 18.00  P/o radość życia wiecznego w Królestwie Bożym dla ++  matki Jadwigi w 5
rocznicę śmierci ze wspomnieniem ojca Klemensa, Stanisława, ++ z rodziny i za dusze w
czyśćcu cierpiące                                                                            

                     K/ dziękując Panu Bogu za otrzymana łaski, Matce Bożej za opiekę, z prośbą o
dalsze w zdrowiu i darach Ducha Świętego dla Aldony z okazji urodzin

CZWARTEK  03.06.2021 r. – BOŻE  CIAŁO

Godz. 8.30      P/ ++ tatę Jerzego Piankowskiego w 17 rocznicę śmierci oraz dziadków Janinę
Hugona i Stanisława 

Godz. 11.00   P/ ++ Ludwikę Wilk oraz Zofię, Alfonsa i Wojciecha Czerwonków

                       G/ w intencji parafii  -  PROCESJA

                       K/ + Annę Męczykowską – 2 intencja z 5 od ul.Osiedlowej 4

Godz. 16.00   P/ + Krystynę Sochaczewską z okazji urodzin

                       K/ ++ córkę Magdalenę z okazji imienin oraz teściów Zofię i Stanisława

PIĄTEK 04.06.2021 r  

Godz.18.00   P/ ++ Mirosława Podjaskiego ze wspomnieniem rodziców Helenę i Stanisława

                      K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia, opiekę Matki Bożej i naszych
Świętych Patronów dla brata Zbigniewa z okazji urodzin

Godz. 18.30  P/o radość nieba dla + Marii

SOBOTA 05.06.2021 r.

Godz.15.30       P/ Msza ślubna

Godz.18.00       P/ ++ Jadwigę i Roberta Bończyńskich                    

                          K/ dziękując Bogu za wszelkie dobro z prośbą o dary Ducha Świętego, opiekę
Matki Bożej i naszych Świętych Patronów dla ks. Kanonika Bogdana – intencja od przyjaciół

Niedziela 07.06.2021 r

Godz. 8.30      P/ o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla księży z naszej parafii ks.
Mieczysława i ks. Bogdana, ks. Macieja i ks. Kamila                                      

Godz. 11.00   P/ + Mirosława Koczorowskiego w rocznicę śmierci

                       K/ + Krystynę Sochaczewską – 5 intencja od ul. Brzozowej



Godz. 16.00   P/ + syna Mateusza z okazji urodzin ze wspomnieniem ++ rodziców i teściów

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY

Źródło: parafialubiana.pl

Źródło: www.parafialubiana.pl


